ME/EPP) – Água Potável com abastecimento através de
carro pipa, que não apresente risco a saúde humana,
conforme preconiza a portaria do ministério da Saúde Nº
2.914, de 12 de dezembro de 2011.

LITRO 9.219.583 R$ 0,039 R$ 359.563,737

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 1.438.254,99 (um milhão, quatrocentos e trinta e oito mil, duzentos e cinquenta e
quatro reais e noventa e nove centavos).

3. PRAZOS

3 Simplificado no que diz respeito na transcrição das informações pertinentes a definição do objeto do certame.

3.1 O prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, contado

[...]

vencedora(s), por sua conta, risco e expensas, nas quantidades solicitadas pelo
Contratante, nos endereços contidos no Apêndice I, de segunda à sexta-feira, no
horário das 08:00hs às 17;00hs.

4. DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1. As despesas com a execução do objeto desta licitação possuí valor máximo total aceitável de
R$ 1.438.254,99 (um milhão, quatrocentos e trinta e oito mil, duzentos e cinquenta e
quatro reais e noventa e nove centavos).

4.2. Os recursos para a realização de despesas oriundas do objeto do presente Termo de
Referência deverão ser mencionados no referido instrumento contratual ou documento
equivalente, e serão alocados do seguinte elemento de despesa: